
LISTOPAD Přehled kulturních akcí
 ve Vrchlabí 2024
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SAHADŽA JÓGA
Meditačním večerem a Sahadža jógou vás 
provede Jan Amler, praktikující Sahadža jógu v 
každodenním životě již 20 let. 
Včelí klubovna, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.
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CANISTERAPIE 
Přijďte si na vlastní kůži vyzkoušet Canistera-
pii s naší psí kamarádkou Tash a její paničkou 
Adélkou. Tash nám předvede, jak se cvičí 
jemná i hrubá motorika, sociální a kognitivní 
dovednosti či komunikace a spolupráce. 
RC Kopretina, 16:00–18:00
Vstupné:150 Kč dítě + dospělá osoba, +50 
Kč za další dítě. Nutná registrace: centrum-
kopretina@gmail.com

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.

JAK NA CHYTRÝ TELEFON A TABLET
Seminář proběhne v rámci programu Digitální 
odysea ve spolupráci Moudré Sovičky z.s. a 
Nadace Vodafone. Seminář je ZDARMA díky 
finanční podpoře Nadace Vodafone. 
KD Střelnice – malý sál, 9-12 hod
Určeno pro studenty VU3V.

LORDI
Pořádá: bavsesnami.cz
Pikantní komedie Oscara Wildea a Robbieho 
Rosse, kterou však nedokončili. Po 15 letech 
práce na rekonstrukci hry ji dokončili kreativci z 
okruhu NEXT PICTURE. 
Hrají: Martin Hofmann, Filip Rajmont, Peter 
Serge Butka.
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 599–699 Kč
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ONDŘEJ ŠTVERÁČEK ft. Jesse Simpson 
(USA) X. JAZZ THE NOVEMBER / JAZZOVÝ 
LISTOPAD
Již 20 let patří Ondřej Štveráček mezi špičkové 
saxofonisty, kteří si mohou dovolit např. album 
John Coltrane Tribute. Do Vrchlabí letos přive-
ze nejen skvělého klavíristu Stanislava Máchu a 
kontrabasistu Tomáše Baroše, ale i amerického 
bubeníka Jesse Simpsona! Přijďte za oponu, 
na další koncert, kdy máte muzikanty na dosah!  
KD Střelnice – koncert za oponou, 19:30  
Vstupné: 250 Kč, studenti a senioři 180 Kč
Partner koncertu: Light Guide Systems Europe 
s.r.o.

Pá
1

IVETA PILAŘOVÁ – REHAB
Pozvánka na vernisáž výstavy obrazů Ivety 
Pilařové. Galerie Morzin, 18:00

ÓM – CHANTING PŘI NOVOLUNÍ
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně-hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpívání mantry ve skupi-
ně lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:00–20:40
Vstup dobrovolný. Rezervace: tel. 776 695 
968
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KURZ MALOVÁNÍ ŠTĚTCEM 4/4
Workshop.
Včelí klubovna, 8:00–12:00

ETIENNE & POTŘEBA ČINNOSTI 
Pořádá: Gyfty s.r.o.
Je to 25 let, kdy kapely Etienne a Potřeba 
činnosti (N.O.A.) dobývaly nejenom východo-
české festivaly a sály. Nyní se vrací na jediný 
koncert, symbolicky na prkna KD Střelnice ve 
Vrchlabí. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 300 Kč na sezení, 250 Kč na stání
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O KOCOURU MIKEŠOVI
Divadlo Scéna, Zlín
Černý kocourek žil v Hrusicích u Ševců a nejvíc 
si s ním rozuměl Pepík. Když se Mikeš vypravil 
do světa, prožil nejedno dobrodružství, ale 
všude dobře, doma nejlíp, a tak se kocourek 
zase vrátil, aby rozdával radost všem dětem.
KD Střelnice – velký sál, 15:30
Vstupné: 80 Kč
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MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

Út
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OTEVŘENÁ FARA S APOLENOU 
RYCHLÍKOVOU
Pozvánka na besedu s režisérkou Apolenou 
Rychlíkovou.
Evangelická fara, ul. Českých Bratří, 17:30
Vstupné dobrovolné.
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ČAJOVNA SHANTEA SLAVÍ 
2. NAROZENINY
Čajovna ShanTea slaví 2.narozeniny, přijďte je s 
námi oslavit. K vašemu nápoji dostanete něco 
pro radost. K dispozici bude běžná nabídka 
čajů, kávy, něco sladkého i slaného. Těšíme se 
na vás.
ShanTea – čajovna a kavárna, od 15:00 až 
do večera

PŘÍBĚH ŽIVOTA
Přednáška.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:00–18:00 
Vstupné dobrovolné.
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DESKOHRÁTKY PRO DOSPĚLÉ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, KD Střelnice, 8:00–12:00 
Vstupné dobrovolné.
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TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELE-
NÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce /os.
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BESEDA SE ŠTĚPÁNEM JAVŮRKEM
Srdečně vás zveme na autorské čtení a besedu 
s českým spisovatelem Štěpánem Javůrkem, 
který žije pod Krušnými horami, kde se ode-
hrávají příběhy jeho úspěšných románů. Přijďte 
si poslechnout autorovo vyprávění o jeho 
knihách, historii a současnosti Krušných hor i 
problematice regionu bývalých Sudet.
Městská knihovna Vrchlabí, 17:00
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PODZIMNÍ SEZNAMKA
Přejete si mít po svém boku spřízněnou duši 
pro svůj život? Seberte odvahu a otevřete 
dveře možnosti pro nový vztah. Dorazte v úterý 
v podvečer do čajovny ShanTea a nechte příle-
žitostem volný průběh. 
Přihlášení: cajovnashantea@seznam.cz
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–20:00
Příspěvek: 100 Kč

SAHADŽA JÓGA
Meditační večerem a Sahadža jógou vás 
provede Jan Amler, praktikující Sahadža jógu v 
každodenním životě již 20 let. 
Včelí klubovna, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.
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DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.
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ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ		  sk. DX
Divadlo Verze, Praha
Pět lidí, jedna večeře a houstnoucí atmosféra 
poté, co blízká přítelkyně představí svého 
šťastného vyvoleného, který je tak trochu jiný. 
Salónní komedie o lásce ve stínu nenávisti.
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 400–470 Kč, studenti a senioři 
10% sleva, předplatitelé sk. DX zdarma
Partner představení: Restaurant Farma 
Vrchlabí
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STOP ŠIKANĚ! 
Tiky a triky pro děti 10–14 let. Prochází tvé dítě 
peklem? Objevila se v jeho třídě šikana? Neu-
mí se bránit a chceš mu pomoci? V Kopretině 
pořádáme jedinečnou přednášku, která dětem 
poradí, jak se bránit a nedat se šikanovat – 
přednáška od MODERNÍ SEBEOBRANY.
RC Kopretina, 16:00–18:00
Vstupné: 990 Kč

MYSLI NA LESY
Vernisáž výstavy vítězných fotografií z foto-
soutěže Mysli na lesy pořádané neziskovou 
organizací FSC ČR. KCEV.
KCEV Krtek, 18:00

ANANDA MANDALA
Ananda Mandala zahrnuje kombinaci rytmické-
ho rychlého dýchání střídající se s progresivní 
meditací na sedm čaker. Čistí organismus, 
probouzí vnitřní energii a pomáhá zpracovávat 
traumata. Přijďte si ji vyzkoušet. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:00–19:30
Vstup dobrovolný. 
Rezervace místa: tel. 776 695 968

ÓM – CHANTING PŘED ÚPLŇKEM
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně-hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpívání mantry ve skupi-
ně lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:00–20:40
Vstup dobrovolný. 
Rezervace: tel. 776 695 968
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HENNA WORKSHOP
Víkendové posezení u čaje v ShanTea s mož-
ností zúčastnit se worshopu s Hennou pod 
vedením Móni. K dispozici budou přírodní 
barvy, kterými se budete moci ozdobit. Pokud 
nebudete mít dostatek odvahy, Monika vám 
ráda nějaké dílko v rámci možností namaluje.
ShanTea – čajovna a kavárna, 16:00 
Bližší informace: www.shantea.cz, 
nebo FB profil ShanTea
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SWINGOVÝ SAMET
Oslavte s námi 35 let svobody a demokracie v 
naší zemi! Základní umělecká škola Karla Halíře 
Vrchlabí vás srdečně zve na tradiční koncert k 
výročí Sametové revoluce s názvem "Swingový 
samet". Užijte si večer plný klasického swingu, 
ale i latiny, funku, rocku a pop-rocku. Vystoupí 
Big Band ZUŠ Vrchlabí.
KD Střelnice – velký sál, 17:00  
Vstupné: 150 Kč
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MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních starostí 
a stresu.
Včelí klubovna, 18:00–20:00
Vstupné: 150 Kč
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POZNEJ SÁM SEBE A BUDEŠ ZNÁT VŠE
Přednáška pod vedením Daniela Podneckého. 
Povídání bude věnováno tématům: strava, 
pohyb, psychika, příroda a bylinky, barvy, hud-
ba, práce s energií, vědomý dotek, vědomé 
milování a mnoho dalších rozmanitých cest, 
které mohou vést k sebeuzdravení naší mysli a 
našeho těla, za účasti Lásky k sobě.
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00 
Vstupné: 200 Kč. Rezervace na tel. 776 695 
968, https://svetlovnas.cz

SAHADŽA JÓGA
Meditační večerem a Sahadža jógou vás 
provede Jan Amler, praktikující Sahadža jógu v 
každodenním životě již 20 let. 
Včelí klubovna, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.

ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ ZAS TAM 
DACÍ
Pořad, ve  kterém se diváci budou moci  setkat 
s jedinečným a nezaměnitelným
humorem Z. Izera. Jako vždy přijdou na řadu 
oblíbené zábavné scénky, parodie, mnoho 
skvělých vtipů. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 350 Kč
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CANISTERAPIE 
Přijďte si na vlastní kůži vyzkoušet Canisterapii 
s naší psí kamarádkou Tash a její paničkou 
Adélkou. Tash nám předvede, jak se cvičí 
jemná i hrubá motorika, sociální a kognitivní 
dovednosti či komunikace a spolupráce. 
RC Kopretina, 16:00–18:00
Vstupné:150 Kč dítě + dospělá osoba, +50 
Kč za další dítě
Nutná registrace: c
entrumkopretina@gmail.com
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DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.
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SETKÁNÍ PRO ŽENY S EVOU KVARDOVOU
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00 
Rezervace a bližší informace na tel. 
737 908 725.

LAVINY V ČESKU – SVĚDECTVÍ PŘEŽI-
VŠÍCH A ZÁCHRANÁŘŮ
Křest nové a nejobsáhlejší knihy o lavinách s 
dvanácti příběhy lavinových nehod v Česku, 
která přináší emotivní rozhovory, autentické 
fotografie i odborný rozbor. Cílem více než 
tříleté práce autorů Aleny Zárybnické, Roberta 
Dlouhého, Pavla Cingera a Valina Spusty je 
zvýšit povědomí o rizicích a přinést praktické 
rady, jak se zachovat, aby se podobné tragé-
die neopakovaly. 
KCEV Krtek, 18:00

Pá-So
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KNIHOHRANÍ
Bazar knih a deskových her.
Včelí klubovna, KD Střelnice, pátek 10:00–
18:00, sobota 9:00–13:00
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HENNA WORKSHOP S MONIKOU
K dispozici budou přírodní barvy vyrobené od 
Móni, kterými se budete moci ozdobit. Pokud 
nebudete mít dostatek odvahy, Monika vám 
ráda nějaké dílko v rámci možností namaluje. 
V závěru akce proběhne muzicírování, hudební 
nástroje s sebou. Během odpoledne budou v 
nabídce také krásné originální šperky – přírod-
niny zalité v pryskyřici.
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00 
Cena kornoutu s barvou 200 Kč. Zbytek 
barvy si budete moci odnést s sebou domů. 
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THERMOMIX
Ukázka vaření s ochutnávkou.
Včelí klubovna, KD Střelnice

MET – TOSCA
TOSCA • Giacomo Puccini • opera • přímý 
přenos • obnovené nastudování
Obdivuhodná norská sopranistka Lise David-
sen ztvární titulní roli vášnivé operní pěvkyně 
v propracované režii Davida McVicara. V 
nadšeně očekávaném debutu v Metropolitní 
opeře vystoupí po jejím boku britsko-italský 
tenorista Freddie De Tommaso jako Tosčin 
milenec a malíř-revolucionář Cavaradossi. Kino 
Kartonka, 18:45. Vstupné: 380 Kč, senioři 
280 Kč, studenti 230 Kč, děti do 15 let 150 
Kč, předplatitelé sk. Opera zdarma
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TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELE-
NÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce / os.
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ADVENTNÍ JARMARK PRO UGANDU
Jarmark probíhá tak, že si zájemci při návštěvě 
kostela vybírají adventní věnce či jiné výrobky, 
které jsou umístěny v kostele, finančním darem 
pak podpoří chudé bohoslovce v Ugandě.
Kostel sv. Vavřince

ČERVENÝ BALÓNEK
Naivní divadlo Liberec
Inscenace – inspirovaná stejnojmenným fran-
couzským filmem Alberta Lamorisse –vypráví 
o malém chlapci a jeho balónku, který nejenže 
umí létat, kam si zamane, ale především doká-
že opětovat hochovo přátelství. Jenže ubrání 
chlapec svého nafukovacího kamaráda před 
nechápavými dospělými či partou dětských 
raubířů z ulice?
KD Střelnice – velký sál, 15:30
Vstupné: 80 Kč 
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SAHADŽA JÓGA
Meditační večerem a Sahadža jógou vás 
provede Jan Amler, praktikující Sahadža jógu v 
každodenním životě již 20 let. 
Včelí klubovna, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.
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DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry. 
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00 
Vstupné dobrovolné.

28. 11. čtvrtek a 5. 12. čtvrtek
KURZ PŘÍPRAVY NA POROD, ŠESTINEDĚLÍ A KOJENÍ 

Kurz je určen těhotným ženám a také jejich partnerům. 
Zaměříme se především na to, jak podpořit dobrý průběh 

porodu a jak zajistit naplňování fyziologických potřeb rodící 
ženy a jejího dítěte, a také na dobrý začátek kojení. 

Kurz má dvě části.
RC Kopretina, 16:00–20:00

Místo si rezervujte přes formulář na: https://forms.gle/V86J-
RB7MgPChg5cc6

Kontakty: Martina Suchardová, tel. 776 737 305, 
Monika Kašparová, tel. 721 731 609, 

e-mail: kurz.vrchlabi@gmail.com
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VYBARVOVÁNÍ MANDAL S HUDEBNÍM 
DOPROVODEM
Přijďte si opět relaxovat u vybarvování mandal 
s živým hudebním doprovodem. K dispozici 
budou předkreslené mandaly a potřeby k 
vybarvování. Vaše tvoření hudebně doprovo-
dí Natalie svým zpěvem manter a hraním na 
kytaru. ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–
20:00. Příspěvek na tvoření 50 Kč. 
Rezervace: 776 695 968. 
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PÁNEVNÍ DNO
Workshop pro ženy.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:00–18:30 
Vstupné: 350 Kč
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VÁNOČNÍ KREATIVNÍ JARMARK NA 
NÁPLAVCE 
Jarmark na náplavce bude tentokrát adventní 
a vánoční. Originální dárky, dárečky a dekorace 
si můžete pořídit asi u dvaceti různých tvůrců. 
Občerstvení zajistí kiosek DLabe.
Nábřeží Marie Kubátové, 10:00–15:00

SOBOTNÍ ČAJÍK A HUDBA NA PŘÁNÍ
ShanTea – čajovna a kavárna, 16:00–21:00 
Vstup dobrovolný. 

4. KRAMPUS SHOW VE VRCHLABÍ
Zveme vás na 4. ročník čertovské párty. Na 
programu: Ohnivá show Lumatoal, Krampus 
čerti z Rohatec, Krampus Rebels. 
Stánky s občerstvením od 16 hodin.
Nám. T.G.M., 17:00

Ne
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VÁNOCE V MUZEU
Přijďte si zpříjemnit začátek adventu do mu-
zea. Těšit se můžete na jarmark, doprovodný 
program a rukodělné dílničky. 
Historický dům čp. 222, 10:00–16:00

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ

Pátek 1. 11.	
17:00 - 7. lekce – kurz B 
20:00 - 2. prodloužená – kurz A
Pátek 8. 11.	
17:00 - 8. lekce – kurz A 
20:00 - 8. lekce – kurz B
Sobota 9. 11. 
19:00 - 3. prodloužená – kurz A
Pátek 15. 11. 
19:00 - 3. prodloužená – kurz B 
Pátek 22. 11.	
17:00	 9. lekce – kurz A 
20:00	 9. lekce – kurz B
Pátek 29. 11. - 19:00 Věneček – kurz A
Sobota 30. 11. - 19:00 Věneček – kurz B
KD Střelnice – velký sál
Vstupné: lekce 80 Kč, prodloužená 150 Kč, 
věneček 250 Kč

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
Úterý 12. 11., 26. 11.

10:00  Santini
Středa 13. 11., 27. 11.     

10:00  Péče o zdraví psa
Kartonka 1904, pouze pro registrované studenty

SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

14. 11. 2024 • MYSLI NA LESY
Vernisáž výstavy vítězných fotografií 
z fotosoutěže Mysli na lesy pořáda-
né neziskovou organizací FSC ČR.
KCEV Krtek od 18 h

16. 11. 2024 • FOTOVYCHÁZKA DO KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínají-
cí i pokročilé fotografy.
Bližší informace a přihlášky: Radek 
Drahný, rdrahny@krnap.cz, 737 209 900

21. 11. 2024 • LAVINY V ČESKU – SVĚDECTVÍ 
PŘEŽIVÍCH A ZACHRANÁŘŮ
Křest nové a nejobsáhlejší knihy  
o lavinách s dvanácti příběhy lavi-
nových nehod v Česku, která přináší 
emotivní rozhovory, autentické 
fotografie i odborný rozbor. Cílem více než tříleté práce 
autorů Aleny Zárybnické, Roberta Dlouhého, Pavla Cinge-
ra a Valina Spusty je zvýšit povědomí o rizicích a přinést 
praktické rady, jak se zachovat, aby se podobné tragédie 
neopakovaly. 
KCEV Krtek od 18 h

28. 11. 2024 •  PTAČÍ SVĚT OČIMA FOTOGRAFA
Přednáška a představení nové kni-
hy a ornitologa a fotografa Tomáše 
Grima s nejzajímavějšími záběry, 
které vznikly během 7 let na 7 kon-
tinentech.  
KCEV Krtek od 18 h

30. 11. 2024 • KOHO VE DNE NEUVIDÍTE
Prezentace o zvířatech, která uvidíte 
ve dne spíše výjimečně nebo vůbec. 
Jak se ozývají a proč jsou aktivní 
právě v noci? Budete mít možnost 
se s jedním takovým seznámit 
osobně. Akce je vhodná pro rodiče s dětmi. 
KCEV Krtek od 9 h
Bližší informace: Dan Bílek, dbilek@krnap.cz, 737 225 417

1. 12. 2024 • VÁNOCE V MUZEU
Přijďte si zpříjemnit začátek adven-
tu do muzea. Těšit se můžete na 
jarmark, doprovodný program  
a rukodělné dílničky. 
KM Vrchlabí – čtyři historické domky 
od 10 do 16 h

5. 12. 2024 • GAŠER, LÉŇA A KÁJA
Lence Erlebachové a Karolíně Groho-
vé z Krkonoš se 28. 7. 2024 podařilo 
zapsat do historie alpinismu tím, že 
jako první Češky stanuly na vrcholu 
osmitisícovky Gasherbrum 1. Výstup 
se podařil v tzv. lehkém expedičním 
stylu bez umělého kyslíku a bez pomoci výškových nosi-
čů a horských vůdců.   
KCEV Krtek od 18 h

VÝSTAVY
do 20. 12. 2024 • KRÁSY NÁRODNÍHO PARKU 
DILIDŽAN V ARMÉNII
Výstava fotografií od kolegů  
a kolegyň našeho partnerského 
národního parku. 
KCEV Krtek

do 7. 1. 2025 • MYSLI NA 
LESY
Výstava vítězných prací ze stej-
nojmenné fotosoutěže pořádané 
neziskovou organizací FSC ČR. 
KCEV Krtek

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních 
Krkonoš i ze života krkonošských 
jeskyňářů. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.
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SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:
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neziskovou organizací FSC ČR. 
KCEV Krtek

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
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